
Sayı: 8 EYLÜL  2012   

WORLDFOOD İstanbul 2012 Fuarındaydık 

06-09 Eylül 2012 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezinde 

gerçekleştirilen 20. Uluslar arası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri 

Fuarında Şubemiz standı ile yer aldık. Fuara katılımcı ve Ziyaretçi olan  

Üyelerimiz ve firmalar ile standımızda sektör ile ilgili fikir alışverişinin 

yanı sıra şube çalışmalarımız hakkın bilgilendirmeler yapıldı. Oda yayın 

ve broşürlerimizin de yer aldığı standımıza üyelerimizin ilgisi oldukça 

fazlaydı. 

İSMEK Eğitmenleri Eğitimi Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi Yönetim Kurulu 

olarak gıda sektörüne yönelik hijyen eğitimleri için sosyal sorumluluk ve 

kamu görevimizin gereği olarak İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sanat ve 

Meslek Eğitimi Kursları (İSMEK) tarafından verilen pastacılık, aşçılık vb. gibi 

gıda üretimi ile alakalı konulardaki eğitimlerde görev alacak eğitmenlere 

Hijyen Eğitimi verilmesi konusunda mutabakat sağlanmıştır. İki kurumun 

yapmış olduğu planlama çerçevesinde 19 Eylül 2012 tarihinde Gıda 

Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubenin Mecidiyeköy’de bulunan 

hizmet bürosunda İSMEK Eğitmenlerine Temel Gıda Güvenliği, İşyeri Hijyeni, 

Personel Hijyeni konularını içeren eğitim verilmiştir. Yönetim Kurulu üyesi 

Gıda Mühendisi Sayın Şakir BAYRAKDAR‘ın eğitmen olarak yer aldığı eğitime 

41 iSMEK Eğitmeni katılmıştır. Teorik bilgilerin örneklerle anlatıldığı eğitim 

sonunda da mini bir sınav ve değerlendirme ile eğitim sona erdirilmiştir. 

Eğitim sonunda katılımcılara ‘KATILIM SERTİFİKASI’ verilmiştir. İlgili haber 

Gıda Vitrini web sitesinde ve Flash haber gazetesinde yer almıştır. 

http://www.gidavitrini.com.tr/haber/egitimde-gidamo-ismek-dayanismasi-5144.html  

Müstakil Sanayici Ve İşadamları Derneği (Müsiad) Gıda Ve Tarım Sektör 
Kurulu, Marmara Bölge Şube Yönetim Kurulumuzu Ziyaret Etti 

2012 Eylül Ayında Şubemizde ve İKK (TMMOB İl Koordinasyonu Kurulu) 
Bünyesinde Yapılan Toplantılar 

GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI MARMARA BÖLGE ŞUBESİ 
Adres: Osmanağa Mah. Nüzhetefendi Sok. No:34 D:3 Kadıköy – İSTANBUL 

Telefon: +90 216 346 49 48            Faks: +90 216 347 15 25 
E-posta: marmarabolgesube@gidamo.org.tr M
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Toplantı/Etkinlik Tarih Katılımcı 

Yönetim Kurulu Toplantısı 05 Eylül 2012 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Teşkilatlanma Komisyonu Toplantısı 06 Eylül 2012 Komisyon Üyeleri 

Kadın Komisyonu Toplantısı 06 Eylül 2012 Komisyon Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 13 Eylül 2012 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 19 Eylül 2012 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

İnsan Kaynakları Komisyonu Toplantısı 19 Eylül 2012 Komisyon Üyeleri 

Genel Üye Toplantısı 22 Eylül 2012 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri, Üyeler 

Teşkilatlanma Komisyonu Toplantısı 26 Eylül 2012 Komisyon Üyeleri 

Eğitim ve Bilim Komisyonu Toplantısı 26 Eylül 2012 Komisyon Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 27 Eylül 2012 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri,  

İnsan Kaynakları Komisyonu Toplantısı 27 Eylül 2012 Komisyon Üyeleri 

İstanbul`da İlk SMM Eğitimi Gerçekleştirildi. 

Daha önceki aylarda Genel Merkezimiz tarafından Ankara‘da 

düzenlene SMM eğitimi İstanbul ile illerde yapılmaya başlandı. 21-22 

Eylül 2012 Cuma-Cumartesi günleri gerçekleştirilen ilk eğitime ilgi ve 

talep oldukça fazla oldu. 30 kişinin katıldığı eğitim sonunda İstanbul 

ilindeki ilk SMM gıda mühendisleri adaylarına katılım belgeleri verildi. 

Meslektaşlarımızla Piknikte Buluştuk 

MECİDİYEKÖY HİZMET BİNASI 
Adres: Mecidiyeköy Mah. Mecidiye Cad. No:14 Adıgüzel Çarşısı K:1 D:1 Şişli – İSTANBUL 

Telefon: +90 212 211 33 05            Faks: +90 212 211 33 06 
E-posta: marmarabolgesube@gidamo.org.tr 
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Çanakkale Gezimiz Gerçekleştirildi 

Şubemiz Sosyal etkinlikler komisyonun organize ettiği Çanakkale gezimiz 

30 Eylül 2012 Pazar günü gerçekleştirildi. İstanbul Avrupa yakası ve 

Anadolu yakasından kaldırılan otobüsler ile başlayan gezimize 35 

üyemiz katılım sağladı. Çanakkale Şehitliği ve Müzesi rehber eşliğinde 

gezilmiş olup birlikte yenen öğle ve akşam yemekleri ile üyelerimiz 

keyifli anlar yaşandı. İstanbul’a dönüş yolculuğumuz ile gezimiz son 

bulmuştur.  

Serbest Müşavirlik ve Mühendislik(SMM) Zorunlu Temel Eğitimi için 

İstanbul ve çevre illerden gelen yoğun talep ve sorulara yönelik 

planlanan SMM Nedir? konulu seminerimiz 22 Eylül 2012 Cumartesi 

günü gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın R. Petek 

ATAMAN ile Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Sayın Fatmagül TUNCER‘in 

katıldığı seminerde 50 üyemiz hazır bulundu. Sayın R. Petek ATAMAN‘ın 

yönetmelik ile ilgili sunumundan sonra üyelerimizden gelen sorular 

yanıtlandı ve önerileri değerlendirildi. Daha fazla araştırma gerektiren 

önerilerin ise Yönetim Kurulu‘na aktarılması için notlar alındı. 

SMM Nedir? Semineri Gerçekleştirildi 

Şubemizde 03-04 Kasım 2012 tarihlerinde gerçekleştirilecek iki günlük EĞİTİMCİNİN EĞİTİMİ eğitimi  
hakkındaki ayrıntılı bilgi için: 

http://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=3248&tipi=17&sube=6  

EĞİTİMCİNİN EĞİTİMİ EĞİTİMİ  

Şubemizde Ekim-Aralık 2012 dönemi için planladığı eğitim ve seminer programına  
aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz: 

http://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=3251&tipi=17&sube=6  

EYLÜL 2012 GENEL ÜYE TOPLANTISI 

Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şube olarak 09 Eylül 

2012 Pazar günü Sarıyer Bahçeköy‘deki Güngören Belediyesi 

Mehmet Akif ERSOY Mesire alanında piknikteydik.  Gıda 

Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubemizin değerli üyeleri, 

arkadaşları ve yakınlarından oluşan 140 kişilik bir 

organizasyon; kahvaltı ile başlamış, öğle saatlerinde sucuk-

tavuk köfte mangalı ile devam etmiş, meyve ve dondurma 

ikramları ile son bulmuştur. Organizasyonumuz süresince 

üyelerimiz birbirleriyle tanışmış, kaynaşmış, tavla, domino, ip 

çekme, futbol, voleybol vb. güzel oyunlarla, hoş sohbetler 

içerisinde güzel bir manzara eşliğinde, yeşillikler arasında 

birlik ve beraberlik içerisinde güzel saatler geçirmiştir. 

Çocuklarında eğlenme imkanı bulduğu piknikte Yönetim 

Kurulu üyelerimiz ile değerli üyelerimiz ve arkadaşlarının 

katıldığı piknik organizasyonunda; katılımcılar 

memnuniyetlerini dile getirmişlerdir. 

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Gıda ve Tarım Sektör 

Kurulu Başkanı Sayın İsa ALBAYRAK ile beraberinde Sayın Zafer GÖR, Sayın 

Hasan FELEK, Sayın Y.Serkan ATAACAR, Sayın Emre DİKMEN ve Sayın Fuat 

TANRIKULU‘dan oluşan heyet Marmara Bölge Şube Yönetim Kurulumuzu 11 

Eylül 2012 tarihinde Mecidiyeköy hizmet binamızda ziyaret etmişlerdir. 

Heyet; Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi olarak Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sayın 

Volkan SEVİNÇ ile Üyelerimiz Sayın Nuri ŞAHİN, Sayın Gökhan DİK ve Sayın 

Erhan KOÇ tarafından karşılanmıştır. Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği 

(MÜSİAD) Gıda ve Tarım Sektör Kurulu Başkan ve üyeleriyle tanıştıktan 

sonra Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubemizin faaliyet alanı ve 

yaptıklarımız hakkında bilgilendirilmiş olup, sorunlar, talepler, mesleğimiz, 

üyelerimizin istihdam konuları, mevzuatlar ve Gıda Mühendisleri Odamız 

çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur. Müstakil Sanayici ve 

İşadamları Derneği (MÜSİAD) Gıda ve Tarım Sektör Kurulu Başkanı Sayın İsa 

ALBAYRAK; Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi ile ortak 

çalışmalar yapılması gerektiğini, sektörün sorunlarına çözüm önerilerinin 

ortak çalışmalar neticesinde büyük bir ivme kazanacağını ve 

misafirperverliğimizden duyduğu memnuniyeti beyan etmiş olup Gıda 

Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Sedat KURU Beye nezaket ziyareti hatırası olarak bir plaket hediye etmiştir.  

Eylül 2012 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi. 

Her ay gerçekleştirdiğimiz Genel Üye toplantılarımızın Eylül ayı 

toplantısı 22 Eylül 2012 Cumartesi günü Mecidiyeköy Hizmet 

Büromuzun eğitim salonunda gerçekleştirilen toplantımıza Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sayın R. Petek ATAMAN ile Yönetim Kurulu Yazman 

Üyemiz Fatmagül TUNCER de katılım sağladılar. 50 Üyemizin katıldığı 

toplantıda gerçekleştirilen şube faaliyetlerimizin sunumu ve 

önümüzdeki dönem planlanan şube faaliyetleri hakkında bilgilendirme 

gerçekleştirildi. İstihdam başlığı altında olan gündemde ise Şube 

istihdam çalışmalarımızın ardından Sayın R. Petek ATAMAN ve Sayın 

Fatmagül Tuncer Genel Merkezimizin İstihdam çalışmaları hakkında 

üyelerimize bilgi verdiler. Özellikle Kamu alanındaki İstihdam 

konusunda yapılan Oda çalışmaları Üyelerimize aktarılmış oldu. Geç 

saatlere kadar süren toplantımız Üyelerimizden Oda çalışmaları 

hakkındaki soruların yanıtlanması  ve çalışmalar hakkındaki önerilerin 

alınmasıyla son buldu. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Marmara Şubesi Mecidiyeköy Hizmet 

Binasında 03-04 Eylül 2012 tarihlerinde Safe-Rest projesi çerçevesinde 

restoran ve okul kantini çalışanlarından oluşan 74 kişiye Gıda Güvenliği 

Eğitimleri verildi. Proje hakkında bilgi verildikten sonra eğitimciler Gıda 

Yüksek Mühendisi Neslihan DİKİCİ ve Prof. Dr. Aykut AYTAÇ tarafından 

katılımcılara; gıda güvenliğinin önemi, kapsamı, gıda güvenliğiyle ilgili 

tanımlar,  gıda zehirlenmesinin tanımı, nedenleri, gıda hijyen kuralları, 

gıdaların satın alınması, depolanması, işlenmesi, servis edilmesinde uyulması 

gereken kurallar anlatıldı. Eğitim sonunda katılımcılara katılım belgesi verildi.  

Restoran ve Okul Kantini Çalışanlarına İstanbul’da Gıda Güvenliği 
Farkındalığı Eğitimleri Verildi. 

Şube Başkanları Toplantısına Katılım Sağladık 

15 Eylül 2012 Cumartesi günü, Genel Merkezimiz topları salonunda 

Odamızın önümüzdeki dönem yol haritasını belirlemek ve izlenecek 

ortak politikaları oluşturmak üzere, Şube Başkanları ve Yönetim 

Kurulumuz bir araya geldi. Şubemizi temsilen Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Sedat KURU toplantıya katılım sağladı. Gerek oda, 

gerek mesleğimiz ve gerekse meslektaşlarımızın sorunlarına çözüm 

aranması açısından son derece yoğun ve verimli geçti. 

Kamuda istihdam adına sosyal ortamda imza kampanyası başlatan Gıda 

Mühendisi üyelerimiz tarafından Odamız Mecidiyeköy Hizmet binasına 

31 Ağustos 2012 tarihinde akşam saatlerinde bir ziyaret gerçekleştirilmiş 

olup Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi olarak Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 

Sayın Volkan SEVİNÇ ile Üyelerimiz Sayın Nuri ŞAHİN ve Sayın Gökhan 

DİK tarafından mutlulukla karşılanmıştır. Üyelerimizle tanıştıktan sonra 

sorunları, talepleri, mesleğimiz, mevzuatlar ve Gıda Mühendisleri 

Odamız çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

Üyelerimizin Kamuda İstihdam şartları, yaşadıkları zorluklar ile alakalı 

talepleri alınmış olup değerli tüm üyelerimizin adına olduğu gibi ziyarete 

gelen üyelerimizin dertleriyle dertlenmek ve çözüm bulabilmek adına 

yapılabilecek çalışmalar konuşulmuştur. 

Kamuda İstihdam Adına Sosyal Ortamda İmza Kampanyası Başlatan 
Üyelerimizden Mecidiyeköy Hizmet Binamıza Ziyaret. 

İstanbul Kantinciler Esnaf Odası İle 2. Toplantımızı Yaptık. 

İstanbul Kantinciler Esnaf Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Nuri 

TANLAK Bey ile Mecidiyeköy hizmet binamızda; Türkiye Kantin 

İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonu-İstanbul Kantinciler Esnaf 

Odası ile yapılan bir önceki toplantının devamı olarak 03 Eylül 2012 

tarihinde bir araya gelinmiştir. Gıda Mühendisleri Odası Marmara 

Bölge Şubesi olarak Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU ile 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sayın Nuri ŞAHİN ve Sayın Gökhan DİK‘in 

katıldığı toplantıda ileriki dönemde ortaklaşa yapılması planlanan 

eğitim çalışmaları hakkında fikir alışverişinde bulunulmuş olup bir 

sonraki görüşme için planlama yapılmıştır. 

Gıda Güvenliği ve Hijyen Akademisi Yönetim Kurulu ve TURKLAB 
Başkanı Ziyaret Edildi 

Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi olarak Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Sayın Sadık GÖNEŞ 22EYLÜL 2012 tarihinde; Gıda Güvenliği ve Hijyen 

Akademisi Yönetim Kurulu ve TURKLAB Başkanı Can DEMİR Bey 

ziyaret edilmiştir. 

Türkiye Yemek Sanayicileri Dernekleri Federasyonu (YESİDEF) Ziyareti 

Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi olarak Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Sedat KURU ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sayın Nuri 

ŞAHİN ve Sayın Gökhan DİK; 24 EYLÜL 2012 tarihinde; İstanbul-Sarıyer‘de 

merkezi olan Türkiye Yemek Sanayicileri Dernekleri Federasyonu 

(YESİDEF) Başkanı Sayın Hüseyin BOZDAĞ ve Genel Sekreter Yasa 

ÇELİKTAŞ Beyleri makamında ziyaret etmiştir. Tanışma ile başlayan 

ziyarette Sayın Hüseyin BOZDAĞ Bey‘den; olan Türkiye Yemek 

Sanayicileri Dernekleri Federasyonu (YESİDEF) çalışmaları hakkında bilgi 

alınmış olup yemek ve gıda sektörü sorunları, mesleğimiz, mevzuatlar ve 

Gıda Mühendisleri Odamız çalışmaları üzerine fikir alışverişinde 

bulunulmuştur.16 Ekim Dünya Gıda Günü ile ilgili olarak ortak bir çalışma 

yapılabileceği ve ileriki dönemde ortak yapılması planlanan çalışmalar 

hakkında birlikte çalışmanın faydalı olacağı kanaatine varılmıştır.  

İŞKUR ile Görüşme Gerçekleştirildi 

Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi olarak Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Sayın Şakir BAYRAKDAR 20 EYLÜL 2012 tarihinde; İş ve İşçi Bulma 

Kurumunda görevli meslektaşımız iş ve meslek danışmanı olan Özge 

ERDEM ile görüşme gerçekleştirildi. Görüşmede iş arayan üyelerimizin 

sorunları ve çözüm yollarındaki işbirliği hakkında fikir alış verişi yapıldı. 

İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği İle Görüşme 
Gerçekleştirildi 

Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi önümüzdeki dönem 
faaliyetlerini ve 16 Ekim Dünya Gıda Günü dolayısıyla yapılacak 
etkinliklerin özel olarak planlaması konusunda İstanbul Teknik 
Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz ile Yönetim Kurulumuz bir araya 
geldi. Söz konusu konular ve Öğrenci Temsilcili-Şube ilişkileri hakkında 
fikir alış verişi yapıldı. 

Show Tv Ana Haber/ SKYTÜRK 360 Haber - Kaşardaki Hileler 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU‘nun SHOW TV 

Televizyonu Ana Haber Bülteninde ve SKYTÜRK 360 Televizyonu Ana 

Haber Bülteninde Kaşardaki Hileler hakkında röportajı yayınlanmıştır.  

Canlı Yayın: Samanyolu Haber-Et Ve Et Ürünlerinde Hileler 

05 Eylül 2012 Çarşamba saat 10.45 de Samanyolu Haber televizyonunda 
yayınlanan Öğleye Doğru adlı programda Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 
Sedat KURU canlı yayın konuğu olarak Et ve Et Ürünlerinde yapılan hileler 
hakkında bilgilendirmede bulunmuştur. 

Samanyolu Haber-Çiğ Köfte 

15 Eylül 2012 Cumartesi günü, Samanyolu Televizyonu ana haber 

bülteninde Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Ömer Şengül‘ün Çiğ Köfte 

hakkında görüşlerine yer veren röportajı yayınlanmıştır. Aynı haber 

gece haberlerinde de yayınlanmıştır. 
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